АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» июня 2013 г. № 540-па

г. Магадан

О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации Магаданской области

         Администрация Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

-  постановление  администрации  Магаданской области

от 22 сентября 2011 г. № 683-па «О мерах социальной защиты

добровольных пожарных»;

-     пункт  2   постановления  администрации  Магаданской  области

от 10 мая 2012 г. № 327-па «О внесении изменений в отдельные

постановления администрации Магаданской области».

          2.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Врио губернатора

Магаданской области

В. Печеный